

**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie**

22-300 Krasnystaw ul. Sobieskiego 4
tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15-23 fax (82) 576-49-01
www.spzozkrasnystaw.pl sekretariat@spzozkrasnystaw.pl

OR-ZP/230 - 14/2017

Krasnystaw, dnia 10 kwietnia 2017r.

**Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym
na dostawę rękawic medycznych do SPZOZ w Krasnymstawie.**

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w postępowaniu przetargowym na dostawę rękawic medycznych do SPZOZ w Krasnymstawie wpłynęły pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

Pakiet 1 poz. 2 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie opakowania a'200 z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości - co pozwoli nam na zaoferowanie rękawic w korzystniejszej dla Zamawiającego cenie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2.

Dotyczy wymaganych próbek w pakiecie 1 Zamawiający wymaga dostarczenia 3 par próbek z każdej pozycji w rozmiarze M i L. Tymczasem w pozycji 1, 2, 8 opisane są rękawice diagnostyczne i foliowe które pakowane są w pełne opakowania a'100 lub a'200. Prosimy zatem o dopuszczenie próbek w pełnym opakowaniu jednostkowym w opisanych rozmiarach M i L.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3.

Dotyczy wymaganych próbek w pakiecie 1 Zamawiający wymaga dostarczenia 3 par próbek z każdej pozycji w rozmiarze M i L. Tymczasem w pozycjach 3-7 opisane są rękawice chirurgiczne w rozmiarach standardowych 6.0-9.0. Prosimy zatem o dopuszczenie próbek - 3 pary w dowolnych wybranych rozmiarach wymaganych przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4.

Dotyczy wymaganych próbek w pakiecie 2. Zamawiający wymaga dostarczenia 3 par próbek z każdej pozycji w rozmiarze M i L. Tymczasem w powyższym pakiecie opisane są rękawice diagnostyczne które pakowane są w pełne opakowania a'200 lub a'250. Prosimy zatem o dopuszczenie próbek w pełnym opakowaniu jednostkowym a'200 w opisanych rozmiarach M i L.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5.

Pakiet nr 1 pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic diagnostycznych lateksowych pudrowanych zawartość protein poniżej 70µg/g.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6.

Dotyczy Pakiet nr 1 pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic diagnostycznych lateksowych pudrowanych zawartość protein poniżej 60µg/g i grubością palca min. 0,11mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.



Pytanie 7.

Dotyczy Pakiet nr 1 pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej jakości rękawic diagnostycznych z nitrilu, bezpudrowych, o nieznacznej różnicy w grubości dłoni i palców tzn. o grubości pojedynczej ścianki na palcach 0,10 - 0,12mm, na dłoni 0,07 - 0,08mm.?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8.

Dotyczy Pakiet nr 1 pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej jakości rękawic chirurgicznych lateksowych, bezpudrowych, z lepszym poziomem AQL 0,65, pakowane w opakowania a 50 par?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9.

Dotyczy Pakiet nr 1 pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej jakości rękawic chirurgicznych lateksowych, pudrowanych o nieznacznej różnicy w grubości na palcu tj. min. 0,21mm, z lepszym poziomem AQL 0,65, pakowane w opakowania a 50 par?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10.

Dotyczy Pakiet nr 1 pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej jakości rękawic mikrochirurgicznych z lateksu, bezpudrowych, obustronnie polimeryzowanych w technologii wielowarstwowej, cienkich, grubość palca 0,17-0,18mm, dłoni 0,16-0,17mm, AQL 0,65, pakowane w opakowania a 50 par?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11.

Dotyczy Pakiet nr 1 pozycja 6. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej jakości rękawic chirurgicznych z neoprenu, bezpudrowych z lepszym poziomem AQL 0,65, pakowane w opakowania a 50 par?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12.

Dotyczy Pakiet nr 1 pozycja 7. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej jakości rękawic chirurgicznych z lateksu, bezpudrowych o nieznacznej różnicy w grubości pojedynczej ścianki rękawic tzn. o grubości na palcu 0,30mm - 0,32mm, na dłoni 0,28mm - 0,30mm, zawartości protein $\leq 30\mu\text{g/g}$, z lepszym poziomem AQL 0,65, pakowane w opakowania a 50 par?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że został przesunięty termin składania ofert na dzień 19 kwietnia 2017r. na godz. 10⁰⁰ oraz termin otwarcia ofert na dzień 19 kwietnia 2017r. na godz. 10³⁰

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Kłasnymstwie
mgr Piotr Matej